Товарищество собственников недвижимости «Корунд» ИНН 4704044555
_____________________________________________________________________________
УВАЖАЕМЫЕ САДОВОДЫ
Решением Правления ТСН «Корунд» от «25» октября 2017г назначено общее собрание членов ТСН «Корунд» (собрание уполномоченных), которое будет проведено 02.12.2017г по адресу: ул. Смолячкова, дом 13А, Клуб «Выборгская сторона» (200 м от ст. метро «Выборгская».) Начало регистрации в 11час 10 мин. Начало собрания в 12 часов.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Отчет председателя ТСН «Корунд» о работе правления за 2017 включая сведения об исполнении принятого решения общим собранием членов ТСН «Корунд» от 17.04.2016 по передаче движимого и недвижимого имущества общего пользования в ТСН «Большой Корунд» ИНН 7804594639 и ТСН «Малый Корунд» ИНН 7814655640 (докладчик Серов А.В.)
2. Информационный доклад председателя ТСН «Большой Корунд» по части использования переданного в управление движимого и недвижимого имущества общего пользования, изменения в Устав ТСН «Большой Корунд» (докладчик Зеленский Э.Е.)
3. Отчет ревизора ТСН «Корунд» (докладчик Григорьев Н.И.)
4. Довыборы членов правления, довыборы в ревизионную комиссию (докладчик Серов А.В.)
5. Принятие сметы расходов на 2018 год (докладчик Зеленский Э.Е.)

Правление ТСН «Корунд»